CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
SR A CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 002/AELTON/2025

Tapurah-MT, 26 de fevereiro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presengca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacédo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de fevereiro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

s
eregdor — &




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 02/2025 DATA RECEBIMENTO 26.02.2025
VEREADOR Aelton Antdnio Figueiredo
PERIODO De 01.02.2025 & 26.02.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Relatério de Atividade
N° Data Atividade Desenvolvida
01.02.2025 a Abastecimento de veiculo particular
01| "26.02.2025 | Abastecimentodeveiculo | .. iiiade parlamentar.
SEAF- SECRETARIA DE Reunido buscando atender a
02 18.02.2025 ESTADO DA AGRICULTURA |demanda da agricultura familiar do
FAMILIAR em Cuiaba municipio de Tapurah.
; Buscar informagbes sobre o certame
03| 18.02.2025 cxl:?:::llr?;rgovg?tb::‘ i‘.ﬁf.?o de credenclamento de empresas para
= * | a prestagdo de servigos na area da
TCE -MT ;
saude.
Tratar de Assuntos relacionados ao
Reunidao com Deputado ;
04 19.02.2025 atendimento das demandas da
Estadual Nininho em Cuiaba. populagso.
Visita a Cémara Municipal de
Rondonodpolis participaram de
Céamara Municipal de didlogos e interagdes com os
05 19.02.2025 Rondonépolis vereadores da casa, promovendo
troca de experiéncias e debate de
novas ideias para atuagao legislativa.
Gastos com assessoria juridica para
06 01.02.2025 a Gastos com Assessoria auxiliar no acompanhamento dos
26.02.2025 Juridica projetos e movimentagao de agdes
judiciais.




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

01.02.2025 a Outras despesas do Despesas de alimentagdo em
07 26 oé 2025 exercicio do mandato, deslocamento no exercicio da
e reconhecidas pelo TCE. atividade parlamentar.

Tapurah-MT, 26 de fevereiro de 2025.




Rondondépolis/MT
Camara Municipal
Gabinete do Vereador Marisvaldo Gongalves

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Vereador filiado ao partido Republicanos, Marisvaldo
Gongalves, declara para os devidos fins que os vereadores Aelton Anténio
Figueiredo ¢ Elder Gobbi, do municipio de Tapurah, compareceram a
esta Casa Legislativa na data de 19/02/2025, em visita institucional.

Durante a visita, os parlamentares participaram de didlogos e
interacbes com os vereadores desta Casa, promovendo a troca de
experiéncias e o debate sobre novas ideias voltadas ao aprimoramento da
atuacdo legislativa e ao desenvolvimento dos municipios.

Esta declaragdo ¢ emitida para os fins que se fizerem
necessarios.

Rondondpolis, 19 de fevereiro de 2025.

MARISVALDO GONCALVES DOS SANTOS
Vereador - REPUBLICANOS.

Av. Cafelandia, 434 — Bairro La Salle — CEP: 78710-050
Rondonépolis - Mato Grosso
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Assembleia Legislativa

Certidao n°© 799/2025/G138

CERTIDAO

Certifico, a quem possa interessar, que nos dias 18
e 19 de fevereiro do corrente ano, o Sr. Aelton Antonio Figueiredo
- Vereador da Camara Municipal de Tapurah - MT, esteve presente no
gabinete do Sr. Deputado Estadual Ondanir Bortolini (Nininho).

Nada mais, é a expressao da verdade.

Cuiaba, 19 de fevereiro de 2025.
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Assessora Parlamentar

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antonio Maggi, n®é, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT

@ www.almtgovbr (f) FaceALMT (@ olga.lustosa@al.mt.gov.br & (653313-6323



) Prefeitura Municipal de Cuiaba
Secretaria Municipal de Fazenda
Fone: () - http://www.cuiaba.mt.gov.br/

Série do Documento
«[0) Nota Fiscal de Servico
-~ Eletrdnica - NFS-e
m Nimero da Nota Fiscal
CLRABANA 135454

Dados do Prestador de Servigo

PAIAGUAS HOTEIS LTDA

PAIAGUAIS HOTEIS

Avenida Historiador Rubens de Mendonga,1718 - Bosque da Saude
CEP 78050-000 - Fone: (6)5642-5353 - Cuiaba/ MT

edduran@paiaguas.com.br
Inserigdo Municipal 42782 - CPF/CNPJ 01.982.156/0001-88

Data de Geragéo da NFS-e

19/02/2025 06:20:21

Data de Competéncia

19/02/2025

Cad. de Autenticidade
D20564B73

Responsavel pela Retengdo

ldentificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagao
Exigivel

Numero do RPS Série do RPS

Data de Emissdo do RPS

Local dos Servigos
Cuiaba - Mato Grosso

Municipio Incidéncia

Cuiaba - Mato Grosso

Dados do Tomadcr de Servigos

CNPJ/ICPF:  776.908.931-04 M :

Razao Social : AELTON ANTONIO FIGUEIREDO

Enderego : Av das Flores Numero: 964

Complemento : Bairro : Centro

CEP: 78573-000 Cidade/UF : Tapurah/ MT
ﬁefona . E-mail :

ados do Intermediario de Servigos
Razso Social

CNPJICPF

Inscrigao Municipal

Descrigdo dos Servigos

DESPESAS COM HOSPEDAGEM
PERIOCDO DE 18/02/25 A 19/02/25
RESERVA 106842757

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliguota | Item da LC116/2003 Céd. NBS Cod. CNAE
5510801 - [5510-8/01] Hotéis - 3,00 |901 5510801
VI, Total dos Servigos | Desconto Incondicionado  |Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retidc Desconto Condicionado
R$ 151,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 151,00 R$ 4,53 | Nao R$ 0,00
COFINS INSS IRRF CcsLL Outras Retengdes V1. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
1 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R%$ 0,00 R3% 0,00 RS 151,00
|Construgao Civil Céd. Obra : |Art. :

Informacoes Adicionais

PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Bandeirantes CEP: 78010-020 Fone:151 e (65)3613-2100- PROCON MUNICIPAL}

-FONE:3641-8325

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https:/fonlinecba.issnetonline.com.br/cuiabal
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Fone (63)35&7-1918

' Documento Auiiliar da Nota Fistal de’Consumidor Eietrénica
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........ 122, Al s e E..Sh...._.-.. .- 80,00
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......... ) oonw:&m A B
Qtde. Total de ktens _ * e 2
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Descontos RS o 0,00
Acréscimos RS gk ) : 0,00
ValoraPagarR$ -~~~ 118,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinhwirg - =7 o BiF e s i, 11800

Consulte pela chave de acesso em
hitp:/fwww.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce
5125 0233 6598 6300 nznsmmo 1025 9&18 4359 2617
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RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestagao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo gue firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 28 de janeiro de 2025

~
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Paulo F;ierto Janner de Abreu

(&) (65) 99662-0630 () prianneradv@outlook.com
{3 Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 002/CLEOMAR/2025

Tapurah-MT, 26 de fevereiro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagédo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de fevereiro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

eoma o de‘Campos
Vereador PL




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 02/2025 DATA RECEBIMENTO 26.02.2025
VEREADOR Cleomar Eterno de Campos
PERIODO De 01.02.2025 & 26.02.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
01.02.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
™ 26.02.2025 Absstecimento de veiculo atividade parlamentar.
Acompanhamento dos trabalhos
02 12.02.2024 Acompanhamento dos servigos | desenvolvidos pelas secretarias, verificando
e de limpeza urbana do municipio | demandas e melhorias para otimizar os
servigos publicos.
Acompanhando servigo de cata entulho,
03 13.02.2025 Ana Terra e Novo Eldorado conversa com a populagéo e visita a escola
de Dom Aquino.
SEAF- SECRETARIA DE ESTADO ;
Reuni&o buscando atender a demanda da
04 18.02.2025 DA AGR":UL;B::‘: :AMlLlAR o agricultura familiar do municipio de Tapurah.
05 18.02.2025 Gabinete Deputado Dilmar Dal Tratar de Assuntos relacionados ao
cas Bosco atendimento das demandas da populagéo.
06 18.02.2025 e Encontro Mato-Grossense De S Fzga an*g - TRE Se s p:tara
Rt capacitagéo cnica sobre  assuntos
19.02.2025 Municipios em Cuiaba legislativos.
11.02.2025 a i Gastos com uso de telefonia movel particular
07| 26022025 | Gastos com telefonia mvel em servico de atividade parlamentar.
08 11.02.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentagéo em deslocamento
26.02.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

11.02.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
09 26.01.2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
- Prefeito. aos servigos que estao sendo executados.

Tapurah-MT, 26 de fevereiro de 2025.
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IESTRURANTE SABOR GAUCHO NOVO
INPJ: 54.149.896/0001-02 - IE: 140462210
{ARPOVINSKI RESTAURANTE LTDA
A/ TANCREDO NEVES. 2912. CENTRO. SORRISO. MT
‘ghe: (55) 9611-9947
documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
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CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Requerimento

Eu, Daise Martins de Souza, portadora do CPF n° 037.135.881-71,
vereadora, requeiro a suspensdo do pagamento da verba indenizatéria
durante o periodo de afastamento de minhas atividades parlamentares.

Considerando o atestado médico de afastamento pelo periodo de 60
(sessenta) dias, conforme documento em anexo, solicito que nao seja concedido
0 pagamento da verba indenizatéria correspondente a esse periodo.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideracgao.

Atenciosamente,

Tapurah-MT, 07 de fevereiro de 2025.

Assinado de forma digital
DAISE MARTINS DE por DAISE MARTINS DE

SOUZA:037135881 SOUZA03713588171
71 Dados: 2025.02.07
07:28:55 -03'00°
Daise Martins de Souza
Vereadora - PL



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 002/Z0TTIS/2025

Tapurah-MT, 26 de fevereiro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
n Prestagao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador

no més de fevereiro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,

n &r\b{l wu de 0.2l
Daniele Zottis
Vereadora - REPUBLICANOS
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CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 02/2025 DATA RECEBIMENTO 26.02.2025
VEREADOR Daniele Zottis
PERIODO De 01.02.2025 A 26.02.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Ne Bala Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
01 01.02.2025 a Curso de Aprimoramento na area | Curso de mentoria para o desenvolvimento
26.02.2025 Legislativa. da atividade parlamentar.
Reunido no  gabinete do | Buscar informagdes sobre o certame de
02 18.02.2025 conselheiro Valter Albano, TCE - | credenciamento de empresas para a
MT. prestagao de servigos na area da saude.
Evento pela AMM e tribunal de contas para
18.02.2026 e Encontro Mato-Grossense De : ;
03 capacitagdo técnica sobre assuntos
19.02.2025 Municipios em Cuiaba legislativos.
01.02.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
04 26.02.2025 Gastos com Assessoria Juridica no acompanhamento dos projetos e
R movimentacdo de agdes judiciais.
01.02.2025 a Reunido com Secretarios | Tratar de Assuntos relacionados ao
05 26 oé 2025 Municipais, Prefeito e Vice- | atendimento das demandas da populagéo e
e Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
01.02.2025 a Gastos com uso de telefonia movel particular
- 26.02.2025 Gastos com telsfonia movel em servigo de atividade parlamentar.
07 01.02.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagéo em deslocamento
26.02.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.

Tapurah-MT, 26 de fevereiro de 2025.

Daniele Zottis
Vereadora - REPUBLICANOS




RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importanciea de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestacéo de servico de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagdo da quantia recebida.

Tapurah/MT, 28 de janeiro de 2025

Paulo Roberto Janner de Abreu



DANIELE DE LIMA ZOTTIS
é\éENIDA DAS FLORS 870
CENTRO

78573-000 TAPURAH MT

(Seu numero Claro
6699953 6118

Periodo de uso
de 19/12/2024 a18/01/2025

Veja aqui o que esta sendo cob

1. Plano Contratado
2. Outros Lancamentos

Vencimento
10/02/2025
rado:

R$ 54,90
R$1,26

Total a pagar R$ 56,16

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acesse sua conta e outros servigos:

No app Minha Claro / No Whatsapp 119999106.
Nainternet - minhaclaro.com.br

21

Pelo celular 110524 '; No Atendimento Claro 1052 | Ouvidoria - Ligue 08007010180

Fatura em braile hgue

052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro

6 1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Oferta Conjunta Claro MIX
Aplicativos Digitais
Claro Controle 20GB [205)
Desconto promocional

Servigos Inclusos no seu Plano

20GB de internet do seu plano (vigente até 19/01/2025)

Claro TV+ (contetdo Claro video) (vigente até19/01/2025)

Ligagoes Ilimitadas com o cédigo 21 {vigente até 19/01/2025)

Pacote exclusivo para Redes Sociais SGB (vigente até 19/01/2025)

WhatsApp ilimitado sem descontar da internet do seu plano (vigente até 19/01/2025)

64,90

-10,00

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO

R$

54,90

2. OUTROS LANCAMENTOS VALOR RS

Juros e Multa

1,26

SUBTOTAL - OUTROS LANCAMENTOS

R$

1,

CI'OTAL A PAGAR

RS

26
56,1 6)

66 99953 6118 fidelidade até 28/02/2025

Informagbes sobre regra de suspensio da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificagio do débito podera ocorrer a Susp Parcial, ranscorridos 30 dias da
susp parcial poderd ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato podera ser rescindido. Da rescisao do contrato podera ocorrera inclusao do registro do débito junto aos
drgdos de Protegio ao crédito. Contribuigdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servigos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331, Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesro, Banco do Brasil, CEF, Itad, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerbo mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https:/fwww.claro.com.brfempresas/celularfclaro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N 28279233/012025

Descrigio Valor ISS (RS) Valor cobrado (RS)
App incluso na oferta - Claro banca Padrao 8,00
Desconto App incluso na oferta - Claro banca Padrao 123
App incluso na oferta - Skeelo ebook Padrio 7,00
Desconto App incluso na oferta - Skeelo ebook Padrao -2,62
Juros e Multa 1,26
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00 22,41
Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.
Autenticacio Mecdnica O T T —
Para uso da banco
- Débito Automatico Data de Vencimento Valor
CLIENTE 171134607 10/02/2025

DANIELE DE LIMA ZOTTIS

84870000000-9 56160162202-6 50210171134-2 60701116122-7

(RN ATA

Autenticagio Mecanica solicitamos ndo
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o codigo de
barras.
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PARA MAIS INFORMACOES




Série do Documento

Prefeitura Municipal de Cuiaba ) Nota Fiscal de Servico
Secretaria Municipal de Fazenda v Eletrdnica - NFS-e
Fone: () - http://www.cuiaba.mt.gov.br/ AR AR B N:’;;:gé
Dados do Prestador de Servigo
Dala de Geragdo da NFS-e

PAIAGUAS HOTEIS LTDA s Lty

PAIAGUAIS HOTEIS 0102 12025

é\ée;;h Histuﬂ'ad?rr Rupesr\s daz‘:sﬁo"?'jm waosque da Saude Tod. de Autentic.dade

e C7F5591A9

Inscricio Municipal 42782 - CPFICNPJ 01.982.156/0001-88 “Responsavel pela Relengao

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Malureza da Operagdo Numero do RPS | Série do RP. Data de Emissao do RFS
Exigivel
Local dos Servgos Municipio Incidéncia
Cuiaba - Mato Grosso Cuiaba - Mato Grosso
Dados do Tomador de Servigos
CNPJ/ICPF:  013.775.010-27 M :
Razio Social: ZOTTIS, DANIELE
Enderego : Rua Avenida 04 de Julho Numero: 889
Complemento : | Bairro : Centro
CEP: 78573-000 Cidade/UF : Tapurah/ MT
Telefone : E-mail : F LAVIOZOIi@HOTMAIL.COM
mda Intermediario de Servigos
Chi - Inscrigao Municipal Razio Social
Descrigdo dos Servigos
DESPESAS COM HOSPADAGEM PERIODO 18/02 A 19/02/2025
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio Aliguola [ltem da LC1 1672003 Cod. NBS Cod. CNAE
5510801 - [5510-8/01] Hotéis - 3,00 |901 . 5510801 "
V1. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | DedugSes Base Caiculo Base de Caélculo Total do ISSON ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 309,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 309,00 R$ 9,27 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS TRRF CSLL Outras Retengdes Vi, ISSON Retido | V1. Liquido da Nota Fiscal
' R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 309,00
Construgdo Civil Céd. Obra ; |Art. :

Informagdes Adicionais

PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Bandeirantes CEP: 78010-020 Fone:151 e (65)3613-2100- PROCON MUNICIPAIﬂ

-FONE:3641-8325
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: hitps://onlinecba.issnetonline.com.br/culabal
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B 11 1tatos ‘[n!idtﬂﬁ; iLed Feaeral 12.74
redelanﬂ 45%)1 ) 2,72
Estadual(iﬂh 3,64
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i*rotocolo de Autorizagac
191 2500932942007

R &1t

SROGH - Av Histufadar bt de Mendeca
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BARBOSA RIBS f

CNPJ:49.963.674/0001-80
LE'13.988.4416 FONE (66) 3015-0013
AV. ACLIMACAO, BOSQUE DA SAUDE
CIDADF Cuiaba CEP; 78050-040

'ATENDIMENTO: 51332 DATA: 18/02/2025 14:00:47

MESA : 22

Ctionte:CONSUMIDOR

Obs:

Cotahorador: CARLOS ALBERTO JUNIOR

ftem .. Qtd  Valor Taxa

AGUACOM GAS 300 2250 225

ESPETO DE COSTELA 200 21380 2138

MAIONESE 1,00 2170 217

REFRICOCACOLAKS 290 1,00 750 075

e B e ey S g e

TAXA ATENDIMENTO - 10,00% = 26,55
VALOR PAGO --> 0,00
SALDO --> 292.05
QTDE PESS0OAS: 3

TEMPO PERMANENCIA: 00:57:00

TICKET MEDIO: 97,35




Ll

Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos

Total: R$247,56, Destinatario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, aa?%éﬁgi%m%l E’.‘é“?ﬂiﬂ%".‘%"é’&?ﬂg - 'erfgtflmaworzwmm'ww NF-e
DATA DE RECEBIMENTD IDENTIFICACAD E ASSMINATLIRA DO RECESECOR N0 000.002 -053
______________ SERIE: 11
DENTFICACIODOEMTENTE T R”Aakee T ———————— —————————— T —
PCSTO TAPLRA~ LOCATELLI LTOA omDﬁEqAEEum
;;2;3 i 2;75‘--' NOTA FISCAL ELETRONICA
CEP: 78573-000 - CENTRO 0 - ENTRADA
s : CHAVE DE ACESSO
R L o it s T 1] 5125 0136 8919 8200 0131 5501 1000 0020 5310 4151 8581
FONE (088)1547.2454 N° 000.002.053
SERIE 1 1 Consulta dm:fﬂﬂ::::d:? ;t:g;l ,‘r::;:nal da NF-e
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
(RATUREZA DA DPERAGHG PROTOCOLD DE AUTORZAGAG DEUSE
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250005064472 20/01/2025 20:57:38
mﬁsfm NSC EST.DO0 SUBST, TRIBUTH J
0013137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIQ/REMETENTE
O SOCIAL [ e — DATA DE EMISSAO —I
DANIELE DE LIMA ZOTTIS T 013.775.010-27 20/01/2025
ENDEREGO BARRODISTRITO CEP [DATA DE SADAENTRADA |
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO 78573-000 20/01/2025
MLNIG FONEFAX w O ESTADUIAL DE SA;
TAPURAH 066999953611 MT 20:57:40
FATURA/DUPLICATA [
|
C‘LULO DO MFOSTO T BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITUIGAD VALGR DO ICMS SUBSTITGAD T VALGR TGTAL DOS PRODUTOS ]
0,00 0,00 247,56 |
DUTRAS mnﬁm VALOR DO P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 247,56
mngADOMOLWES TRANSPORTADOS — - AN ———
9-sem transp i _L
ENDEREGD MUNICIFID oF O ESTADLIAL
GUANTIDADE | ESPEGIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO FESO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
mmm DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO NCMISH csT | croe | umD. | QuAT. TU‘,;,":,“E:B o | e T Va e
DS |DS DIESEL S10 27101921| 061 |5656| LT | 37,06/ 6,68|/247,56] 0,000 0,00{ 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=37,06 Valor=6,68 L
Co6digo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT;
cﬂ&tcugtmcn VALDR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE DOS SERVICOS VALOR DO ISSON J
DADOS ADICIONAIS
'ADD AC FISCO
Trib aprox RS 0,00 Fed | R$ 29,71 Est | RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 173 | —_— —

Funcionario: 12 - JOSE LEMOS | Frentistas: 12 | Placa: PHTOA99 | | PROCON MT RUA
TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE
(65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME
CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S$10 COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO
DE ICMS MONOFASICO DE 37,06, ALIQUOTA 1,0635 E VALOR DO ICMS MONOFASICO
DE RS 39,41

L




Recebe T - .
T RS B AMELE DE ik 201 X S8 I UMD B2 o it B = vee | NF-e
DATA DE RECEBIMENTD IDENTIFICAGAD E ASSINATLARA DO RECEBEDOR N'D 000-002.561
SERIE: 11
ONTFCACIODOEmTENTE T FAanee T ———————————————————
oy T
o “CCATELLI
g?s][ S 5 ana:::;iwrmmca
: 785713-000 - CENTRO 5 EHAVE DE AGESSD
ABERIRLLY O sniii o kv T il 5125 0136 8919 9200 0131 5501 1000 0025 6113 3810 1289
FONE i08013547.2458 N° 000.002.561
c
SERIE 11 onsuita dum:'ﬂ::::.d:drgﬂpn:ic;ml da NF-e
FOLHA: 171 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DA DPERAGAD FROTOCOLD DE AUTORIZAGAO DE USG
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250007726782 29/01/2025 11:24:12
| INSCRIGAD £5TAGUAL TNSC EST.D0 SUBST TRIBUTARID 7]
0013137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[NOMERAZAG SOCIAL CNPICRT AGEstangeis DATA DE EMISSAG
DANIELE DE LIMA ZOTTIS E‘I 3.775.010-27 29/01/2025
ENDERECO BAIRRGOISTRITO CEP TATA NTRADA |
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO ,CENTRO 78573-000 29/01/2025
[ MUNIGIFIO FONEFAX 3 o ESTADUAL 3
TAPURAH 066999953611 MT 11:24:11
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CLLD DO ICMS VALOR DO iCMS VALOR TOTAL DOS
0,00 343,62
Vi J FRETE VALOR DO SEGLRO WVALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 343,62
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
SOCIAL CMPLCPF
ENDERECGO 3 Mm ESTADUAL
GUANTIDADE WARCA WUMERAGAD 1 PESO BRUTD ’W—
ég;l%;:w - S DESCRIGAQ DO PRODUTO/SERVIGO NEMSH st | crop | umn. | ouawr. | NALOR | vagh | o | vLoR | M
Ds DS DIESEL S10 27101921| 061 |5656( LT | 51,44] 6,68(343,62] 0,00, 0,00 0
Tributagao: Unidade=L Qtde=51,44 Valor=6,68 J J
Codigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT;

]mwcutmpﬁs N VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCLLO DOS SERVIGOS VALOR DO ISSON J

DADOS ADICIONAIS

INFORMA) COMPLEMENTARES ¥

Trib aprox R$ 0,00 Fed | R$ 41,23 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 211 |
Funcionario: 28 - GUSTAVO | Frentistas: 28 | Placa: PHTOA99 | | PROCON MT RUA
TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE
(65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME
CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO
DE ICMS MONOFASICO DE 51,44, ALIQUOTA 1,0635 E VALOR DO ICMS MONOFASICO
DE R$ 54,71

RESERVADO AQ FISCO




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

T CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 002/GREND/2025

Tapurah-MT, 26 de fevereiro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacédo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de fevereiro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideracao.

Atenciosamente,

B iego Rafael Grendene

Vereador — Unido Brasil



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 02/2025 DATA RECEBIMENTO 26.02.2025
VEREADOR Diego Rafael Grendene
PERIODO De 01.02.2025 & 26.02.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
01.02.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
Ml S | AveSecemnicvecie atividade parlamentar.
02" 01.02.2025 a Divulgagdo de Atividade Despesas referente a divulgagdo da
26.02.2025 parlamentar atividade parlamentar.
01.02.2025 a Monitoramento da condig@o estrutural das
03 2é Oé 2025 Visita técnica as estradas estradas para viabilizar solicitagbes de
o melhorias e manutengéo.
01.02.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
04 26 oi, 2025 Gastos com Assessoria Juridica no acompanhamento dos projetos e
= movimentag&o de agdes judiciais.
01.02.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
06 26.02.2025 Gastos com telefonia mével em servigo de atividade parlamentar.
06 01.02.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentago em deslocamento
26.02.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.

Tapurah-MT, 26 de fevereiro de 2025.

-

Vereador — Unido Brasil



ADVOCACIA E ASSESSCRIA JURIDICA

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de RS 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestagdo de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagdo da quantia recebida.

Tapurah/MT, 28 de janeiro de 2025

Paulo Roberto Janner de Abreu




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA os produtos e/ou servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica indicada abaixo. Emissdo: NF-e
13/02/2025 Valor Total: RS 192,68 Destinatario: DIEGO AEL GRENDE

N°.: 000.003.556

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série: 11
. ;I;E;'_n;c;cio DO EMITENTE DANFE
Nota Fiscal Eletrénica
POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA | (. eNTRADA
BRASIL, 1938 1-SAiDA CHAVE DE ACESSO
CENTROQ - CEP: 78573-000
TAPURAH - MT Fone: (06) 63547-2489 N°.: 000.003.556 5125 0236 8919 9200 0131 5501 1000 0035 5619 0254 9300
Série: 11 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250012951665 - 13/02/2025 18:58:03
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ/ CPF
00131371134 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO / REMETENTE
RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DE EMISSAO
DIEGO RAFAEL GRENDENE 705.865.781-53 13/02/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RODOVIA MT 010 KM 13, S/N ZONA RURAL 78573-000 13/02/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF  [INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
TAPURAH 066999956440 MT 132864568 18:58:02
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. V. IMP. MG'RTACAU V. ICMS UF REMET. VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,68
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR IPL V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,68
WTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
TAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [UF | CNPI/ CPFF
9-Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAOQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESOQ BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO : : ¢ VALOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR | ALIQ. | ALIQ.
PRODUTO DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |O/CST |CFOP [ UN | QUANTL | ‘jo TOTiT T ey il o e
ET ET ETANOL COMUM 22071090 | 060 | 5.656 | LT 43,79 4,40 192,68 0,00 0,00 0,00
CEST:0600100

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO A FISCO
Inf. Contribuinte: Trib aprox R$ 9,83 dePj RS 32,76 Est L{RS 0,00 Mun | Fonte IBP’T(ZJt.l.[E)&Caixa: 285 | Funcionario: 28 -

GUSTAVO | Frentistas: 28 | Placa: SPESF44 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO,
g:‘é%hﬁfsm CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | Email do Destinatario: faz.grendene@gmail.com Sistema: ARGO




Recebemos dle POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA os
22/02/2025 Valor Total: R$ 232,45 Destinatirio: DIEGO RAFAEL GRENDE

rodutos e/ou servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica indicada abaixo. Emissdo:

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°.: 000.004.107
Série: 11

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA

BRASIL. 1938 (o
CENTRO - CEP: 78573-000 I-SAIDA CHAVE DE ACESSO
TAPURAH - MT Fone: (06) 63547-2489 N°.: 000.004.107 51250236 8919 9200 0131 5501 1000 0041 0743 2467 1020
Série: 11 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250015892631 - 22/02/2025 12:19:52 |
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ / CPF |
131371134 36.891.992/0001-31 |
DESTINATARIO / REMETENTE
RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DE EMISSAQ
DIEGO RAFAEL GRENDENE 705.865.781-53 22/02/2025
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RODOVIA MT 010 KM 13, S/N ZONA RURAL 78573-000 22/02/2025 |
MUNICIPIO FONE / FAX UF  [INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAlDA |
TAPURAH 066999956440 MT 132864568 08:42:20 [
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS 8.T. | VALOR DO ICMS SUBST. V. IMP. IMPORTACAQ V. IOMS UF REMET. VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,45
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO DUTRAS DESPESAS VALOR 1P1 V. ICMS UF DEST. V.TOT. TRIB. VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,45
TRAN, TADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZA 1AL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [UF | CNPJ/CPF
9-Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQuUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS .
P%%’STGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | oresT | crop | UN | quants | YALOR | YALOR | BCALC | VALOR | VALOR | A | "
ET 22071090 | 060 | 5.656 | LT 52,83 4,40 232,45 0,00 0,00 0,00

ET ETANOL COMUM
CEST:0600100

)

NF-e EMITIDA

(1]

NCIA

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Trib aprox RS 11,85 Fed}5 RS$ 39,52 Est
PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO,
3613-2100 | Email do Destinatario: faz.grendene@gmail.com Sistema: ARGO SISTEMAS

8005-260,

RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(24, LD)J’ Caixa: 323 | Placa: SPESF44 | |

UIABA - MT, CEP LEFONE (65)

RESERVADO AO FISCO
Contingéncia SVC-DPEC.




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA os produtos e/ou servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica indicada abaixo. Emissdo: NF-¢e
24/02/2025 Valor Total: R$ 150,00 Destinatario: DIEGO RAFAEL GRENDE

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°.: 000.004.248
Série: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
Nota Fiscal Eletréni
POSTO TAPURAH LOCATELLILTDA gl
BRASIL, 1
CENTRO - CEP; 78573000 I - SAIDA CHAVE DE ACESSO
TAPURAH - MT Fone: (06) 63547-2489 N°.: 000.004.248 5125 0236 8919 9200 0131 5501 1000 0042 4818 8611 4143
Série: 11 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTOR]ZA(‘AO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250016424396 - 24/02/2025 21:10:48
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ/ CPF
131371134 36.891.992/0001-31

DESTINATARIO / REMETENTE
RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DE EMISSAO
DIEGO RAFAEL GRENDENE 705.865.781-53 24/02/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RODOVIA MT 010 KM 13, S/N ZONA RURAL 78573-000 24/02/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF  |INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
TAPURAH 066999956440 MT 132864568 21:10:27
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMSST. | VALOR DO ICMS SUBST. . IMP. IMPORTACAD V. 1CMS UF REMET. VALOR DO FCP VALOR DO FIS V. TOTAL FRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO DOUTRAS DESPESAS WVALOR IP1 V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
T%wraooa / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZ 1AL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO |UF CNPJ/ CPF

9-Sem Transporte

ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO i : 3 VALOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR [ ALIQ. [ ALIQ.
FRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | O/CST | CFOP [ UN | QUANTL | o TOTAL 10MS 1OMS e | oms |
ET ET _ETANOL COMUM 22071090 | 060 |5.656 | LT 34,09 4,40 150,00 0,00 0,00 0,00
CEST:0600100
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte; Trib aprox RS 7,65 Fed | R$ 25,50 Est| RS 0,00 Mun hFontc IBPT(24.1 I?l)ll Caixa: 334 | Funcionario: 25 - JOSE
FELIPE NUNES DE DEIROS | Frentistas: 25+ Placa: SPESIE‘HJ J PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA,
S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | Email do Destinatério: faz.grendene(@gmail.com
Sistema: ARGO SISTEMAS







CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 002/GOBBI/2025

Tapurah-MT, 26 de fevereiro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presengca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de fevereiro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 02/2025 DATA RECEBIMENTO 26.02.2025
VEREADOR Elder Gobbi
PERIODO De 01.02.2025  26.02.2025 (30 DIAS)
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Relatério de Atividade
N° Data Atividade Desenvolvida
01 01.02.2025 a | Abastecimento de veiculo e | Abastecimento de velculo particular
26.02.2025 pedagios nas rodovias. para atividade parlamentar.
tx Buscar informacdes sobre o certame
02| 18.02.2025 c5:331?§£°v27t'2'? iﬁf;:'r'.’o de credenclamento de empresas para
- TCE -MT ' | a prestagdo de servigos na area da
saude.
Tratar de Assuntos relacionados ao
Reunidao com Deputado d
03 19.02.2025 Bt ; atendimento das demandas da
Estadual Nininho em Cuiaba. populaco.
Visita a Camara Municipal de
Rondonopolis participaram de
Céamara Municipal de dialogos e interagbes com os
04 19.02.2028 Rondonépolis vereadores da casa, promovendo
troca de experiéncias e debate de
novas ideias para atuagao legislativa.
05 01.02.2025 a Divulgacdo de Atividade Despesas referente a divulgagédo da
26.02.2025 parlamentar atividade parlamentar.
01.02.2025 a Gastos com uso de telefonia movel
06 . fe Gastos com telefonia mdvel | particular em servico de atividade
26.02.2025
parlamentar.
01.02.2025 a Outras despesas do Despesas de alimentagdo em
07 26 oé 2025 exercicio do mandato, deslocamento no exercicio da

reconhecidas pelo TCE.

atividade parlamentar.




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Tapurah-MT, 26 de fevereiro de 2025.




ALMT

Assembleia Legislativa

&

Certiddo n° 800/2025/G138

)
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o
-
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Certifico a quem possa interessar, que nos dias 18 e 19 de fevereiro
do corrente ano, o Sr. Elder Gobbi - Vereador da Camara Municipal
de Tapurah - MT, esteve presente no gabinete do Sr. Deputado
Estadual Ondanir Bortolini (Ninihho).

Nada mais, € a expressdc da verdade.

Nada mais, € a expressao da verdade.

Cuiabd, 19 de fevereiro de 2025.

AQAA_
G esende
Assessora Parlamentar

-

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 92% 049/0001-11
Avenida Andre Antdnic Magsi n® 8, retor A, CPA, CEP78049-901, Cuizba/MT

olga.lustosa@al.imt.gov.br &) (65)3313-6323

o
-

& www.almtgovbr () FaceALMT &




Rondonépolis/MT
Camara Municipal
Gabinete do Vereador Marisvaldo Gongalves

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Vereador filiado ao partido Republicanos, Marisvaldo
Gongalves, declara para os devidos fins que os vereadores Aelton Antonio
Figueiredo e Elder Gobbi, do municipio de Tapurah, compareceram a
esta Casa Legislativa na data de 19/02/2025, em visita institucional.

Durante a visita, os parlamentares participaram de dialogos e
interacdes com os vereadores desta Casa, promovendo a troca de
experiéncias e o debate sobre novas ideias voltadas ao aprimoramento da
atuacdo legislativa e ao desenvolvimento dos municipios.

Esta declaragdo ¢ emitida para os fins que se fizerem
necessarios.

Rondonépolis, 19 de fevereiro de 2025.

Vereador - REPUBLICANOS.

Av. Cafelandia, 434 - Bairro La Salle — CEP: 78710-050
Rondendpolis — Mato Grosso



Prefeitura Municipal de Cuiaba
Secretaria Municipal de Fazenda
Fone: () - http://www.cuiaba.mt.gov.br/

Série do Documento
<@ Nota Fiscal de Servico
- Eletranica - NFS-e
m Numero da Nota Fiscal
UUARANA 135447

Dados do Prestador de Servigo

PAIAGUAS HOTEIS LTDA

PAIAGUAIS HOTEIS

Avenida Historiador Rubens de Mendonga, 1718 - Bosgue da Salde
CEP 78050-000 - Fone: (6)5642-5353 - Cuiaba/ MT

edduran@paiaguas.com . br
Inserigdo Municipal 42782 - CPF/CNPJ 01.982.156/0001-88

Data de Geragéo da NFS-e

19/02/2025 05:45:17

Data de Competéncia

19/02/2025

Cod. de Autenticidade

4B8DAA18E

Responsavel pela Retengao

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagdo Numero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS

Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Cuiaba - Mato Grosso Cuiaba - Mato Grosso

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF:  748.304.659-72 IM:

Razdo Social : Gobbi, Elder

Enderego : Rua Alagoas Numero: 620

Complemento : Bairro : Jardim Juliana

CEP: 78576-300 Cidade/UF : Tapurah/ MT
Alefone : (66)9995-6019 E-mail :

4

Dados do Intermediario de Servigos

b———
CNPJICPF Inscrigdo Municipal

Razdo Social

Descri¢do dos Servigos

DESPESAS COM HOSPEDAGEM
PERIODO DE 18/02/25 A 19/02/25
RESERVA 106842757

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio

Aliguota [{lItem da LC116/2003 Cad. NBS Cad. CNAE
5510801 - [5510-8/01] Hotéis - 3,00 |901 5510801
Vl. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Célculo Base de Célculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
ﬂ R$ 300,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 300,00 R$ 9,00 | Nao R$ 0,00
COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes V1. ISSQN Retido V1. Liquide da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 300,00
Construgao Civil Céd. Obra : [Art. :

Informacdes Adicionais

-FONE:3641-8325

PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 - Bairro Bandeirantes CEP: 78010-020 Fone 151 e (65)3613-2100- PROCON MUNICIPAL

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https:/lonlinecba.issnetonline.com.br/cuiabal




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.53.09

4009604009 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ELDER GOBBI .
AGENCIA: 4009-6 CONTA: 20.216-9

———————

ID: E0000000020250210205246370548529
CPF DO PAGADOR: k%% 304.659-*%
VALOR: R$200,00
DATA: 10/02/2025 - 17:52:55

NOME DA COBRANCA: CAMPANHA DO BEM
COD PRODUTO: 00000000000000000106108565

VALIDO ATE: 13/02/2025 - 00:00:04
DEVEDOR: ELDER GOBBI
CPF DO DEVEDOR: kkx 304,.659-**

PAGO PARA: SafelZpay
CNPJ: 31.037.942/0001-78
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

DOCUMENTO: 021001
AUTENTICACAO SISBB: 7.7A9.41D.118.658.87C

e o e — —_——— ——

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



d/\N

E A _EQECF!IA] IRIDICA

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de RS 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestagdo de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagdo da quantia recebida.

Tapurah/MT, 28 de janeiro de 2025

Paulo Roberto Janner de Abreu

i:-3 (65) 99662-0630 ; prianneradv@outiook.com

¢+ Avenida Ric de Janeirc, 475, Sala C4, Cristo Rei, Tapurah/MT



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 002/JULIANO/2025

Tapurah-MT, 26 de fevereiro de 2025.

Assunto: Relatdrio de Prestagdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagado de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de fevereiro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGCAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 02/2025 DATA RECEBIMENTO 26.02.2025
VEREADOR Juliano Antunes
PERIODO De 01.02.2025 A 26.02.2025 (30 DIAS)

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Ne Data Atividade Relatdrio de Atividade Desenvolvida
01.01.2025 a Abastecimento de veliculo particular para
01| "31.01.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.

01.01.2026 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
02 3.i 0‘} 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagdo e
R Prefeito. aos servigos que estao sendo executados.

03 08.02.2025 Distrito de Ana Terra e Distrito de | Visita periddica para ouvir demandas dos
e Eldorado moradores e avaliar possiveis melhorias.

Visita ao Hospital 13 de Maio para estudar

boas praticas e identificar modelos de gestao
04 09.02.2028 Sinop hospitalar que possam ser indicados ao
Executivo.

Estrada de Acesso a Fazenda Acompanhamento das condigbes das
05 14.02.2025 Tirlone e Vicinais estradas rurais e levantamento de
necessidades para melhorias.

Pontal do Marapé Anélise das estradas locais e escuta das

06 16.02.2025 demandas dos moradores da regido.

Visita ao Departamento de Vigilancia em
07 16.02.2025 Sinop Salude para conhecer boas praticas e
modelos de gestio aplicaveis ao municipio.

Visita ao Hospital Regional Hilda com o
objetivo de conhecer métodos eficientes de
08 23.02.2025 Nova Mutum gestao na saude publica.




20

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

01.02.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
" 26.02.2025 Gastos com teisfonia mével em servigo de atividade parlamentar.
10 01.02.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentagéo em deslocamento
26.02.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.

Tapurah-MT, 26 de fevereiro de 2025.
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CNPJ: 21.303.346/0001-38 COZINHA INDUSTRIAL
RESTAURANTE LTDA

AV. PERIMETRAL DAS SAMAMBAIAS 2131 N

INDUSTRIAL NCRTE - NOWA MUTUM - MT 78450-000
Fore (533084218t E 00137751338

COrSIAENTD ALVILE 04 NOTE FISCAL DE CONSLIMIOR ELETRUMNICE

# Cod Descrigao Qtd Un  ViUnit. Vi Total
31 G0L24% REFEICAD

UN X 58 Q0 55,00

QTD. TOTAL DE ITENS 101

VALOR TOTAL RS 55,00
FORMA DE PAGAMENTD Valor Page
5505

zartde de Debile MasterCard
Consulte pela Chave de Acesso ein
htp it sefaz mt gov brinfoeiconsultanfce
21 3033 460C 0129 8500 2060C 0110 2710 003
531
CONSUMIDOR CPF: 788.63b. 94234
AV PERIMETRAL DAS SAMAMEBAIAS 10T N
INDUSTRIAL NORTE NOVA MUTUM
NFC-e n® 000011027 Série 002 24:02/2025 11:31:(4
Frotocois de Autarizagdu 151050103320431
Data de Autorizagdo 240220231131 05

COC 37531-OperNAZA-Vend 001-LORENA
PROCON-MT AV, HISTORIADOR RUBENS DE
MENDONCA, 917 - BAIRRO ARAES - FONE 165) 3613
8500 QU 151
COCURMENTS EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE
SELO SIMELES NACIONAL ESTABFLECIMENTLC
IMPEDIDO DE RECOLHER O ICMSSS PELD SIMFPLES
NACIONAL. NOS TERMOS DO 1 DO ART 20 DA LT
123/2008
Trib Apros RS 7 31 Federal e RS 8,35 Estactual e RS T 00
Municipal - Fonte' IBFT BD1EC4
Tribatos Totais incidentes(Le: Federai 12.74112). RS 11
66

TGA SISTEMAS - www !gasistemas com &
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Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de NF-e
,?_%SSED%?;U‘U%(ZOZ&V&IW Total: R$21,03, Destinatéario: JULIANO ANTUNES AVENIDA 4 DE JULHO, 1798 - CRISTO REI -

™

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR NO 000.002.523
SERIE: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
gz (AN R
POSTO LOCATELLI NOTA FISCAL ELETRONICA
?‘.225;‘5517?300 CENTRO - ENTRADA
e R ; o 2 CHAVE DE ACESSO
- & 1-saiDa
LR EL L] O R s, e anliioiei 5125 0136 8919 9200 0131 5501 1000 0025 2316 9490 1206
FONE: (ooo};ﬁu-znn " N° 000.002.523
: Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 11 www.nfe.fazenda.gov.briportal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO |
{VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO QU RECEB 151250007589080 29/01/2025 07:00:49
| INSCRICAD ESTADUAL IN5C.EST.DO 5UBST TRIBUTARIO GHP
! 0013137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIOIREMETENTE ———
NOMEIRAZAD SOCIAL CNPICPFIIE strangesn DATA DE EMIZSAD i
JULIANO ANTUNES 788.636.942-49 29/01/2025 |
ENDEREGD BAIRROIDIS TRITG Tcer TATA DE
AVENIDA 4 DE JULHO, 1798 CRISTO REI |?8573-000 29/01/2025
MUICIED FOMETFAX UF INSCRIGAD ESTADUAL "HORA DE
TAPURAH T | 07:00:49
FATURAIDUPLICATA .
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICWS VALOR DO ICHS | BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITUIGAG | VALGR DO ICMS SUBSTITUIGAG | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
' 0,00 0,00 0,00 0,00 21,03
ﬁLOR 00 FRETE | vALOR 0O SEGURD F DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO w1 WALOR TOTAL DA NOTA
' 0,00 0,00 | 0,00 00/ 0,00 21,03
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCIAL FRETE POR GONTA CODIGT ANTT PLAGA DO VEGLD | UF CHPNCRE
9-sem transp ‘
e e S
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NuMERACAD ‘ PES0 BRUTO l PESO LIGUIDD
DADOS DO PRODUTOISERVICO g
:-;c;ﬁ)'&-roo DESCRICAD DO PRODUTOVSERVIGD | NCWEH (=13 CFOP UNID. QUANT. U:#ERRID ¥%’2§ J&Cs VEI‘%R fé':?s
/GC |GC GASOLINA COMUM 127101259 061 [5656| LT 3,21| 6,55 21,03 0,00/ 0,00 O
| Tributagado: Unidade=L Qtde=3,21 Valor=6,55 .
| Caodigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT; i l | i
CALCULO DO ISSQN
I"WCWM l VALOR TOTAL DOS SERVIGOS i BASE DE CALCULD DOS SERVIGOS VALOR DO IS50N
| ]
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADG AQ FI5CO
Trib aprox R$ 2,65 Fed | RS 3,58 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 211 |

| Funcionario: 19 - DAVID | Frentistas: 19 | Placa: RRUBDO09 | Forma de Pagamento: | CIELO -
MASTERCARD DEBITO PREPAGO: R$ 21,03 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE
OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS
MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC
- GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO
DE 3,21, ALIQUOTA 1,3721 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE RS 4,40




n:cencmouiu.-'\l TOPOSTT ‘i‘AIf BR

ANCO

; r'\algn\ ..nm'tan es 1Ia Nota Fiscal Eletromica indicada ao lado.

>A os produtos a'ou
Emissio: 09/02/2025 Dest/Reme: JULIANO ANTUNES Valor Total 150
s = NF-¢
[CATADORICERIMENTO N°000.042.449
!l Série 002
P T = : =
! AIIOPOSIOPAH) BRA NCOL DA | DANFE
| Documento Auxiliar da
| Nota Fiscal Eletronica
i
o et . { 0-ENTRADA [, —_—
AVENIDA NATALINO JOAO SRESCANSIN, 2049 - CENTRO | | _gaiDA A | [eesieai
NORTE - 8¢ \ng() MT - CEP: 78R90-178 el L 5125 0244 4483 7200 0150 5500 2000 0424 4911 366 0951
Fone: i N7000.042.449
cpert v3.5 i SERIE 002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
! FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
’ﬁ'\_fmzn DA OPERAGAC R G e R A L PROTUCOLO DE AUTORIZAGAD DE USG
Venda cmnhu‘.l lub .’\( 1. Tcruu- ) 151250011282940 - 8
! s D St BRSa THS BUTARIO ]
1391 [J 1o ) . 44 448.37.:/0001-50
‘])gSTIN.‘\'I AR -’Ri“.l\”':l.'ENTE_ i g .
[NOME / RAZAD SOCIAL P - . S NP1/ CPF DATA DA EMISSAO
LTT ILIANO ANTUNES T88.636.942-49 09/02/2025
[FDERECO i SRR . S o BAIRRO / DISTRITQ P DATA DA SAIDA
\"» E'\HI) Ad f)l:. JU Ll'() 1793 CRISTO REI T8573-000 09/02/2025
) TR o N T in ONE [ FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
i TAPL R \H MT l 12:52:53
{2 = s S TR, .
CALCULD DO IMPOSTO -
[BASE DECALCULO DOICMS | [VALOR DO M8 _]ﬁ‘i:r,_r-,'l_r:'-..m.uu 10 DOICMS SUBST. | VALDR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 | 0,00 ! 0.00 | 0,00 53,40 (35,60 %) 150,00
S ORDOFKETE | ARG EXE o GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL, DA NOTA
o 0,0 000 0.00 0.00 000 150,00
TR \\SI’UH.T \DOR \l)! IrADOS v
L, ™ ey o CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNFJ! CPF
J 9 -SEM }‘Ri TE
{ PO S s 2 S A S [MoNicFIo UF | INSCRICAD ESTADUAL
" e S S e I
r-d’(*“”"’\il{l)nl |(r~'SE.R\|' f"\ 1 =
B, B VALOR 5 VALOR BASEDE VALOR VALOR, | ALIQ. %
i 'O PFRODUTO/ SERVICO QTDE UNITARIO | DESCONTO | LIQUIT 3 | CALC.ICMS |  1oMS Wi [joms] Pl
i B — B 64 0,00 150,00 0,00 0,00] 0,00] 0,60 | 0,00
: e i S R0 4
l
; !
. ! I
| | | | |
| * | |
i ! l |
]
! | .
: [
1 i |
| i |
oo
|
| ]
L
~ . ..
P b b
i ||
I | I -
i i 1 i F
&= i | H i
| |
1 ]
i | |
i | | i |
] | 1
| | |
| | 1 i
mERn
L]
DADOS ADICIONALS B
(I F ORMACOES COMPLEMENTAIES A s SR SO A o E RESERVADO AO FISCO .
INFORMACAO CPEND N 0035730437, eminia i 14/02 114,11, |, Decreto n 2 212/201 4 - RICMS/MT
A, APROX : RS: 1785 (FF1), RS 35, ). R& 0 feinpre - 1906A 4
9 FUNCIONARIO090F de PO
Debitor 199,00 - VISA DEBITO TEF
LEILANE F LM:0 2,00 Valor ICMS Subs! 4% G000
Madea: .00 Motoasta: Requusicao. frota: vei i
PROUCON-MT: Av Rubens de Mendoncal Av ixecutive O 0. Fone: 1 51 ov 3ol 3-B500
TUALS menetasioo sobre fivets cobrads anteror Lonven 22,20 Vir lCME Mono.. RS ¥
£ . e e i 1

1M 73.202 5 peit ¥3.5 - xpen com, br

DATA E HORA Da IMPRESSAOQ 09/02/2025 1253.02
Q

e




RECEBEMOS DE POSTO BRAUNA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO.

NF-e

{mm DO RECEBIMENTC!

[mEN'nrmplq E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.089.755

SERIE 1

LiNnX

RUA DAS BRAUNAS, 987 - JARDIM DAS SALMEIRAS
CEP 78.552-036 - SINOP - M{

Fone (065) 3054-3151

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA

1- SAIDA
N° 000.089.755
SERIE 1
Pagina 1 de 1

[ conTROLE DO Fisco

CHAVE DE ACESSO

5125 0214 3090 7700 0152 5500 1000 0897 5510 0513 9147

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAGAD:
[NFE - VENDA DE MERCADORIA J
INSCRIGAC ESTADUAL INSC. 5T DU SUBST (RIB NP PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE USO
[‘l 34385802 I 14.309.077/0001-52 | 151250016509673 25/02/2025 0S 100 J
DESTINATARIO / REMETENTE i
HOMERAZAL SOCIAL CHNPUCPF DATA DE EMISSAD
JULIANO ANTUNES 788.636.942-49 ] [25}02!’2025 ]
ENDERE X BAIRRODISTRITO: CEP: DATA DE SAIOA | ENTRADA:
[AV 4 CE JULHO, 1798 CRISTO REI 78573000 J 25/02/2025 ]
MUNICIPIC T FOM FAX UF INSERICAD ESTADAL HORA DE SAIDA
[TAPURAH 66999382491 FﬂT ISENTO _]l ]
CALCULO DO IMPOSTO N
BASE DE CALCULO DO ICMs VALOR DO K. BASE DE CALEULD DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD: ¥ VALOR TOTAL DOS PRODUTCS
r 0.00] 0 coI : u,uc] 0,00] 254,00]
VALOR DO FRETE: WL OR DO SEGURD Tnamm OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO 1PY VALOR TOTAL DA NOTA
[ 0,00 0,00 | O.UOI 0.001 0,00] 254,50]
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS .
RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA: CO0IGE ANTT: PLACA DO VEICULD: | UF Y crerscer
[ E - SEM FRETE ', T
wa ]wmm: uF INSCRICAD ESTADUAL:
[ow'uum_ ]meuu: MAGCA: quuemw ]'Fr:so BRUTO PESO LIQUIDO: - _j
o —
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
[ con.eroo. | cooawe | pescrigho no robuTorsERWGD v.rmeutos | coowow | est |cror |uwo | ocummowme | vummame | vroru BC ICMS v, IcMS A icus |
1 320102001 | GASOLINA COMUM 60,60 | 27101258 | 061 |5656] L 4279 585 “E4 80 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

[(FORMACLES COMPLEMENTARES
CMS r sobre cobrado

-ente cu for me Convenio ICMS 198/2022 efou 152023

nBico: 02 nBomba: 1 nTanque: 804 vEncinic 77%149.573 vEncFin- 779192.369

ICMS a ser recolhido @ repassado nos termos do Capituk V da “onwénio ICMS n* 1523,

Tributess apeoximados: RS 16.55 (6.50%) Fadara: RS 44.05(17.31%) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: |1BPT - MT 822406

260. Tel.: (65) 3613-2100
CRT-03

‘M

PROCOMMT - Sade do Ganha Tempo - Praca Ipirar.a - Trave:sa Paes de Oliveira, s/n - Centro, Cuiaba - MT, CEP: 78005

'
RESERVADD AD FISCO

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3 . 188 - www linx.com.br/autosystem \m:‘r




Telefonica Brasil S.A.
Av. Getilio Vargas, 1.300 - CEP: 78045-901 - Cuiaba - MT
LE.: 132123142 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62

‘vivo¥

JULIANO ANTUNES
AVENIDA PARANA 564

. 564

B SAO CRISTOVAO
78573-000 TAPURAH - MT

A edctateahasniay  (DE 06/01/25 A 05/02125)

@ vivo CELULAR 78,00

Total a pagar 78,00

Plano contratado | Adicionais contratados

Quantidade Valor (RS)
@ VIVO CELULAR - Controle
Vivo Ctrl Digital-11GB llim_ 1 78,00
(+} Servigos Digitars Inciusos
Subtotal Vivo Controle 78,00
Subtotal Planc contratado / Adicionals contratados 78,00

) até a data de emissdo dessa conta-

N? da Conta: 00001105519972
Cédigo Cliente: 00000105569916

MES REFERENCIA: 02/2025
DATA DE EMISSAQ: 08/02/2025

2% Via

VENCIMENTO

21/02/2025

VALOR A PAGAR (RS)

78,00

MEIO DE PAGAMENTO:  BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL

(juliandrey2910@hotmail.com)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DiA: 06

/7, SEUS NUMEROS VIVO

i
\

L’ ) Tel. Celular: 66-99938-2491 (Caso vocé tenha mais linha.
z

-

consulte o detalhamento no App Vivo)

SUAS BONIFICAGOES
; Celular Vivo: 1 Bonus Conta Digital 3GB | 1 Banus Voz
Controle

Veja detalhamento da sua conta no app Vive

Pelo aplicativo, vocé também pode:

« Cadastrar o Débito Automatico na sua conta e
receber 3GB de intemet todo més

= Aproveitar os beneficos do Vive Valoriza

#, FALE COM A GENTE
7/ Acesse o App Vivo ou ligue:
" Para os servigos da casa: 10315
Para 0s servigos do celular: “8486 do seu celular Yivo
Se tem necessidades especifica de acessibilidade para (a2
elou audigdo: 142
Ou acesse a Central de Intermediagdo em Libras disponivel em

nosso site.
"%" *, IMPORTANTE
Q - « Vlocé contratou ofs) servigo/produto(s) Bénus Voz Controie
== em06/01/25.

Importante: Mantenha o pagamento em dia @ evile o cancelamento dos servigos, a suspansao parcial / total dos servigos, a rescisdo contraiual, e a incluséo nos orgaos de profegao a0 crédito. Para pagamenio
apés o vencimento serdio cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. | Central de Atendimentc ANATEL: 1331 e www.anatel.gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo Ctrl Digital-11GB lim_:
116/POS/SMP. Para a prestagio de servigos descrita nessa fatura incidem os seguintes impostos: MT - 18% ICMS, 0.85% PIS e 3% COFINS para Telecom. SP - 2% ISS, 1.65% PIS e 7.6% COFINS e 0% 1SS, 0%

PIS e 0% COFINS e 0% ISS, 0.65% PIS e 3% COFINS para SVAs.

________________________________________________________________________ RS . |
Autenticagdo Mecanica Destague aqui
Vencimento Total a Pagar - RS
* fag AT 2110212025 78,00
o Céd. Débito Automatico N° da Conta N° da Fatura Més Referéncia
> 1105519972-6 00001105519972 00000663911854 02/2025
kg o]
> 846200000004 780000551009 011055199720 925029118542

QT




3
-

st 07 g Telefonica Brasil SA. :
vwo Av. Getilio Vargas, 1.300 - CEP: 78045-901 - Cuiabd - MT N°da Conta: 00001105510072
LE.+ 132123142 CNPJ Matriz: 02.556.157/0001-62 Cadigo Cliente: 00000105569316

JULIANO ANTUNES CPFICNPJ: 788.636.942-49
A;fBEqNIDA PARANA 564 Inscrigéo Estadual: ISENTO
-B SAG CRISTOVAD Nimero da Conta: 00001105519972

78573-000 TAPURAH - MT

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

Nome da Empresa: Telefonica Brasil S.A. N° NFST: 40594060/02/2025 N° Série: BT Sub-Série: 1

Enderego: Av. Getllio Vargas, 1.300 - Bosque Periodo:06/01/2025 a 05/02/2025 Emissdo: 08/02/2025

CNPJ:  02.558.157/0027-00 Atende o convénio: 115/2003 CFOP: 5.307

LE.: 132123142 Descrigdo: PF/PJ- OUTROS

Seq. Céd. Servigo Descrigao Quantidade ICMS Valor RS

1 1570 Servigos Contratados Vivo Mével 1 19% 52,40

TOTAL NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A. 52,40

infermagoes Complementares
ICMS  19.00% Base de Calculo  R$ 5240 Valor ICMS R$ 9,96 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00
PIS 0,65% Base de Calculo  R$ 4244 Valor PIS R$0,28 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00
COFINS 3,00% Base de Calculo  R$4244 Valor COFINS  R$1.27 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00

Contribuicdo para o Fust 1% = R$0,41 e Funttel 0,5% = R$0,20 do Valor dos Servigos - Nao Repassados as Tarifas
Autenticacéo digital: b4b0bc58caedaT4edbba8dBci8ecsi3b

Pag. 02/03




Mmm?mwmmwm E N° da Conta: 00001105519972

LE.: 132123142 CNPJ Matriz: 02.558.157/000162 : : ; Cédigo Cliente: 00000105569916
JULIANO ANTUNES :
e MES REFERENCIA: 02/2025
s DATA DE EMISSAOQ: 08/02/2025
8 SAO CRISTOVAOD

78573-000 TAPURAH - MT

DETALHAMENTO DA SUA CONTA {w 06/01/25 A 05/02/25)

7 SEU NUMERQ VIVO: 66-99938-2491
Plano contratado | Adicionais contratados

@ vivo cELULAR - Controte Periodo Incluso Plano/Pacote  Utilizado Minutos / Unidades Valor (RS)
Vivo Ctrl Digital-11GB llim_ - 1 1 5240
Subtotal 52,40
Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos | Unidades Valor (R$)
Franquia de internet 11,00GB - 0,00
BONIFICACAO MOVEL Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos | Unidades Valor (RS)
Bénus Conta Digital 3GB - 3,00GB . 0,00
Bénus Voz Controle 06/01/2025 a 06/01/2025 . - 0,00
Bonus Voz Controle - - 0,00
. Franquia Bonus Voz Controle 10000min - 0,00
'OUTROS LANGAMENTOS

SERVICOS DIGITAIS INCLUSOS
TELEFONICA BRASIL 5.A. 02.558.157/0135-74

VIVO CELULAR - Controle Periodo Incluso Plano | Pacote Utilizado Minutes / Unidades Valor (R$)
Vivo Controle Serv Digital il - ”
NBA Basico - - - 140
Babbel Exercise Books - - - 1.60
Babbel Languages - - - 020
Garead - - - 2,00
Hube Jomais - - - 280
Skeelo Top - = - 1760
Subtotal 25'!?__ A

Pag, 0303

e




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/02/2025 - AUTOATENDIMENTO = 105,27
4009604009 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: JULIANO ANTUNES
AGENCIA: 4009-6 CONTA: 42.868-X

PAGAMENTO VIA QR CODE

e e = S = o = = ———— T ——— — — ————

ID: EQ000000020250222170456452362027
CPF DO PAGADCR: *k*x §36.942-*%*
VALOR: R$78, 00
DATA: 22/02/2025 - 14:05:18
COD PRODUTO: 1105519972202502060302180000000000

DEVEDOR: JULIANO ANTUNES
CPF DO DEVEDOR: **% §536,942-%%

—— e A e e S — — — ——— = ——— —

PAGO PARA: Telefonica Brasil S A
CNPJ: 2.558.157/0001-62
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

e e e e e e e e e e e S e i — o T  ——— o ———

Notificacao enviada em: 22/02/2025 - 14:05:19

DOCUMENTO: 022401
AUTENTICACAO SISBEB: 8.277.7FC.6B5.BCA.BEO

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Requerimento

Eu, Lauro Schuck, portador do CPF n° 191.618.089-20, vereador,
requeiro a concessao de verba indenizatéria nos termos da Lei 1.609/2024
em substituicdo de diarias, indicando que até a data prevista na referida lei sera
apresentado relatério das atividades desenvolvidas para autorizar o pagamento

da verba indenizatéria.
Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

Tapurah-MT, 12 de fevereiro de 2025.

! Lauro Schuck
Vereador — Partido Liberal




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 001/SCHUCK/2025

Tapurah-MT, 26 de fevereiro de 2025.

Assunto: Relatorio de Prestagdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatorio de
Prestagdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de fevereiro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 02/2025 DATA
RECEBIMENTO SRS
VEREADOR Lauro Schuck
PERIODO De 11.02.2025 a 26.02.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 1.583,33
RELATORIO ANALITICO
Relatério de Atividade
N° Data Atividade Desenvolvida
Abastecimento de veiculo
01 1;60022;02:; Abastecimento de veiculo | particular para atividade
o parlamentar.
Acompanhamento dos trabalhos
Acompanhamgnto dos desenvolvidos pelas secretarias,
02| 12.02.2024 servigos de limpeza fisarnds o q ot
urbana do municipio VRIILAeg GoUENaas & ke
para otimizar os servigos publicos.
Acompanhando servigo de cata
Ana terra e Novo entulho, conversa com a
03 13.02.2025 Eldorado populagédo e visita a escola de
Dom Aquino.
: Gastos com uso de telefonia
04 1;éo§ézg§255a Gastos;%rc‘:lelefoma movel particular em servigo de
e atividade parlamentar.
11.02.2025 a Outras despesas do Despesas de alimentagdo em
05 2& Oﬁ 2025 exercicio do mandato, deslocamento no exercicio da
—— reconhecidas pelo TCE. | atividade parlamentar.




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Tratar de Assuntos relacionados
ao atendimento das demandas da
populacdo e aos servicos que
estdo sendo executados.

Reunido com Secretarios
Municipais, Prefeito e
Vice-Prefeito.

11.02.2025 a
26.02.2025

06

Tapurah-MT, 26 de fevereiro de 2025.




' a

Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. i
Emissdo: 16/02/2025 Dest/Reme: LAURO SHUCK Valor Total: 50,00 NF-e
N°® 000.521.277
DATA DO RECEBIMENTO I])ENT[F]CACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR i d Série 001
AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA E] CHAVE DE ACESSO
AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | | - SAIDA 5125 0233 6598 6300 0205 5500 1000 5212 7711 7687 1814
Fone: (66)3547-1918 N° 000.521.277
i = 4 B 1 onsulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
xpert v3.5 - xpert.com br SERIE 00 C Ita d icidade al nacional da NF
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda combust. lub Adg. Terceiros 151250013666803
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
131505319 33.659.863/0002-05
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
LAURO SHUCK 191.618.089-20 16/02/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA DOS PINHAIS, 1057 CRISTO REI 78573-000 16/02/2025
_.MUNI(‘[PIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
i TAPURAH MT | (66)3547-1093 10:47.09
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. YV APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 17.80 (35,59 %) 50,01
w FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 0,00 0,01 0,00 50,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONT.. CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9-SEM FR.:TE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO . VALOR *% VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
M) DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCMISH | CST | CFOP [UNID.| QTDE. onrTiRio: | DEsoowTe:| Lioowo. | ekc.sehe| i i — T
2 GASOLINA COMUM 27101259 061 | 5656 | LT’ 1,5210 6,65 0,02 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
]
]
r 1
[
DADOS ADICIONAIS
JN'FDRMACGES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

TRIB. APROX - RS: 5,95 (FED), RS 11,85 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - 190644

Forma Pgto Formas de PGTO

C Debito: 50,00 - VISA TEF

PLACA:00

00 KM:0

Caixa: ERICA Frentista HENRIQUE OLIVEIRA POZZEBON

Procon™T Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

ICMS fasico sobre by is cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 efou 15/2023° BC 7,52 Vir IC:AS Mono. RS 11,06

E

L
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WMOS de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.
Emissio: 23/02/2025 Dest/Reme: LAURO SHUCK. Valor Total: 50,01

NF-¢
N° 000.522.367

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

Ox ENTRADA m CHAVE DE ACESSO
AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | 1 - SAIDA 5125 0233 6598 6300 0205 5500 1000 5223 6714 9307 5086
Fone: (66)3547-1918 N° 000.522.367
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERALAQ PROTOCOLD DE AUTORIZAC AQ DE USO
Venda combust. lub Adg. Terceiros 151250015964090
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
131505319 33.659.863/0002-05
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNP] | CPF DATA DA EMISSAD
LAURO SHUCK 191.618.089-20 23/02/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITQ CEP DATA DA SAIDA
RUA DOS PINHAIS, 1057 CRISTO REI 78573-000 23/02/2025
MUNICIPIO uF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
| TAPURAH MT | (66)3547-1093 06:21:25 |
CALCULO DO IMPOSTO
[m\se DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS "IE\SE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST V. APROX TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 0,00 0,00 17,80 (35,59 %) 50,01
O FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,01
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO l UF CNPI/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
" ALIQ % |
[ pigpnﬁ% DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMSH | CST | cFop |unip|  QTDE U:#ﬂ o DES-:I;NTO L}m le.zll()‘fd . \&g’" w:;'m e
2 GASOLINA COMUM 27101259 061 | 5656 | LT 75210 6.65 0,00 50,01 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
| ] H
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
TRIB. APROX. RS: 5,95 (FED), RS 11,85 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonie: IBPT/empre - 1906AA
Forma Pgto:Formas de PGTO
C. Debito. 50,01 - VISA TEF
PLACA KADS658
KM:0
Caixa EVERTON2 Frentista GLEIDESTONE GARCIA DE OLIVEIRA
Procon/MT Travessa Pacs de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100
ICM$ monofasico sobre comt is cobrado anteriormente conforme Convenio [CMS 199/2022 efou 15/2023: BC 7,52 VIr ICMS Mono.: RS 11.06

(€)1993-2025 xpert v3.5 - xpert com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 24/02/2025 15:48:04



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 002/SETTE/2025

Tapurah-MT, 26 de fevereiro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de fevereiro de 2025.

Outrossim, segue em anexo 0s respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,




3)

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGCAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 02/2025 DATA RECEBIMENTO 26.02.2025
VEREADOR Luiz Augusto Sette
PERIODO De 01.02.2025 a 26.02.2025 (fevereiro)
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
' Foram realizadas Vvisitas técnicas para
01 og,iogézggzs; Winte Escocllz ::'::::al iy averiguar a situagdo da reforma em
i andamento do colégio.
01.02.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
02|  "26.02.2025 Atsaihcanenta de-velonin atividade parlamentar.
03 01.02.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagio em deslocamento
26.02.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
01.02.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
04 i Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
26.02.2025 :
Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
01.02.2026 a Reunido de Comissdes Participou das sessGes e reunides de
05 gy Permanentes e Sessbes comissdes que se realizaram no més de
26.02.2025 i :
Ordinarias fevereiro.

-MT, 26 de fevereiro de 2025.




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, roduto ta fiscal indi :
emissao: 14/02/2025,Valor Total: R§249,48, Desﬁnalﬁﬂogsl.%iz guaaosq?ct}a EIE%"I% R%"E N?gi g}gfgﬁ.al:.nglgg? J[A??%FNeS - TAPURAHMT NF-e
DATA DE RECEBIMENTD IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECESEDOR No 000003588
SERIE: 11
DANFE
Documento Auxiliar da
R {111 T
rosTo i CHAVE DE ACESSO
I 1= il 5125 0236 8919 9200 0131 5501 1000 0035 8817 0080 1304
N° 000.003.588 Consulta de autenticidade rtal nacional da NF
L= no pol nacional da -8
SERl E: 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora i
NATUREZA DA PRUTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250013024482 14/02/2025 08:14:08
INSCRIGAD ESTADUAL INSC.EST DO SUBST. TRIBUTARIO =]
0013137113-4 36.891.892/0001-31
DESTINATARIOIREMETENTE
TNOWMBIRAZAD SOCIAL e TP ICPFIEsrgers "BATA OE EMiSSAD |
LUIZ AUGUSTO SETTE 036.104.731-26 14/02/2025 |
| ENDEREGD & | DATADE sADwENTRADA ]
AVENIDA BRASILIA, 996 JARDINS 78573-000 14/02/2025
= FONBIFAX F I ESTADUAL [FomaE SADA |
TAPURAH \ [mT | 08:14:07
FATURAIDUPLICATA
|
|
CALCULO DO IMPOSTO BT T T T M
BASE DE DO M5 VALOR DO ICMS BASE DE CULO DO ICMS SU8S' WALOR DO ICMS WALOR TOTAL DOS PROGUTOS
0,00 0,00| 0,00 0,00 249,48
ﬁmmm [ ValoR B0 seauRc [esconme OUTRAS DESPESAS A VALOR DO i1 VALOR TO TAL DA NOTA
0,00] 0,00 0,00] 0,00 [ 0,00 249,48
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS
SOCIAL FRETE FOR CONTA COOIGE ANTT PLAGA BG VEIGULD | OF [
9-sem transp l
ENDEREGD HUMICIPIO K ESTADUAL
|
o e vy L [ PESGBAUTO ‘ T
m&o - -
| DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVICO Nowsw | csT | cror | uwp | QuAT. | uwmimo | YotaL | iows | ows | ious |
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259] 061 |5656| LT | a7,46| 6,66249,48 0,00 0,00 0 |
Tributagdo: Unidade=L Qtde=37,46 Valor=6,66 |
Codigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT; | | l J
GJLCUMmESGN VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO SEAWIGOS VALGR 0O IS50H |i
Trib aprox RS 31,43 Fed | R$ 42,41 Est | RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.0) | Caixa: 286 o

1
Funcionario: 14 - WENDEL | Frentistas: 14 | Forma de Pagamento: | CIELO - VISA ELECTRON
DEBITO: R$ 249,48 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO,
CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM

] COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 37,46, ALIQUOTA
[ 1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 55,07




POSTO PRACA DAS FONTES

17 PRACA DAS FONTES LTDA
198/00C1-17 - IE: 133438309

W BRECCANSING 2440 - CENTRO

i da Nota Fiscal de Consumidor Eletrbnica

"E MENSAGEM FISCAL

*

......... VLIOTAL
1
; : . S e— 1)1, 6
Qiide Tore. .o wens 1
Valor Tutai RS 150,00
ey R 000
B 0,00
\ 150,00
Ui (o] VAL CR PAGO RS
—— ~....15000

eia chave de acesso em
bty cadani gov bifnfce/consultant ce

5120 0208 Blaa sod0 011/ 6500 1000 6480 6615 5908 8212

CONSUMIDOR CPF; 036.104.731-26
VENDA A CONSUMIDOR

NFC-e n®000.648.066

Serie 001
15/02/202% 15:16:00
Via Consumidor

otocoio de autorizagae
161250067006183

[Crata de autorizaga..

16/02/2025 16:16:47

Trhonios inotentes [Les .Fede}éi 1 2-';'4 ”;'.'éié] 'R-$5-3 .4-0 -
YRIE APRC A IS 17 85 (FE). RS 35,55 (EST), RS 0,00
(MUl - Fonte IBPT/empre - 1908AA

Placa <PLACA= Km 0
Rewisigao / Media: 0,00
FROCOMMT Avkiui o ador Rubens de Mendonca, 917
Baiiro Araes - Edt Evecutive Center - Cutaba/MT
Onertacoes 2 - clamacoes Disque 151
PROCON SORRISO 66 3807-5438

HCMS rionclasico subre comibustiveis cobrado anteriormente
conferme Conveme ICMS 199/2022 efou 15/2023: BC 21 83

Vir {CMS Mono.: R$ 32 24
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